

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Puçol

2024/15717 Anuncio del Ayuntamiento de Puçol sobre la aprobación definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas en la convocatoria número 5 de siete plazas de subalterno/a, de los procesos de estabilización por concurso.

ANUNCIO

Mediante Resolución de Alcaldía n.º 6397/2024 de 13 de noviembre se ha aprobado:

Habiendo finalizado el plazo concedido para la presentación de reclamaciones a la lista provisional aprobada para tomar parte en el proceso selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para la provisión en propiedad de siete Plazas de Subalterno/a, Escala de Administración General, Subescala Subalterna, Grupo AP, puestos n.º 1.9, 1.12, 1.16, 1.17, 1.18, 1.26, 1.28, convocatoria n.º 5, para el Ayuntamiento de Puçol, por la presente Resuelvo:

1°.- Declarar definitivamente Admitidos/as a los/las siguientes aspirantes:

PRIMER APELLIDO	DNI
ABAD MUÑOZ ADRIAN	***1335**
ALCOVER CEREZO CARMEN	***9492**
AMAR BENET JOSE	***6272**
ASENSI FERNANDEZ CONCEPCION	***1067**
AZAÑON RUIZ FRANCISCO	***0339**
BAENA DELFA AGUSTIN	***0204**
BAYARRI GARCIA JUAN	***0619**
BAYARRI ROIG ALICIA	***1056**
BERMUDEZ SOTO JULIO CESAR	***0243**
BUENO MONTALAR JOSE LUIS	***7980**
CAMACHO GARCIA JUSTA	***9561**
CEBRIAN SORIANO MANUEL	***9553**
CLARAMUNT GARCIA EVA	***9105**
CORTES SORIANO JESSICA	***0480**
CUADROS CERVERA FERNANDO MIGUEL	***0292**
CUBAS FERNANDEZ MARIA PAZ	***9170**
DIAZ MALAGUILLA DIAZ BERNARDOS BUENAVENTURA	***0047**
EJARQUE CONESA VICENTE DAVID	***1460**
GARCIA PORFILIO JOSE	***0968**
GARCIA UCEDA RUIZ OREJON TOMAS	***0140**
GARRIDO GARCIA ARTURO	***9228**
GIMENO MUÑOZ FRANCISCA	***1294**
GONZALEZ ALBERT MIGUEL	***9226**
GONZALEZ MARTINEZ NARCISO	***3901**
HERNANDEZ CAMBRONERO MARIA CRISTINA	***5511**
HIGON GARCIA FERNANDO	***9927**
JORRO JIMENEZ FRANCISCO ANTONIO	***0185**

boletín oficial de la provincia de Valencia

JUSTICIA VELILLA RUBEN	***3288**
LLORET SANZ INMACULADA	***9102**
LOPEZ ARJONA SONIA	***6715**
LOPEZ GIMENEZ ANA ISABEL	***0703**
LUCAS MARTIN FRANCISCO	***0895**
LUIS ALCAYDE JULIO VICENTE	***4657**
MADRID ALEPUZ LAURA	***1278**
MANZANO PEÑALVER MARIA JESUS	***8254**
MARTIN CATALAN VICTOR MARIO	***0106**
MELLADO GOMEZ MARIA CARMEN	***1154**
MIRET PEÑA MARIA TERESA	***9135**
PAJARES MUÑOZ ANA	***0277**
PERALES APARISI ENCARNA	***9403**
PERIS LINDO VICENTE	***9429**
ROCA CORRALES JORGE	***0330**
ROLDAN BORONAT CESAR	***9194**
ROMERO DIAZ ANA MARIA	***9867**
ROMERO MORENO MARIA ISABEL	***0297**
RUIXO LLACER BENJAMIN	***0622**
SANCHIS MATEOS JUANA	***0875**
SASTRE MARTORELL MARIA CRISTINA	***6403**
VIUDEZ MOLINA ANGELA	***9674**

2°.- Designar a los miembros que integrarán el tribunal de selección:

- Presidenta:

Titular: Aurora Majuelos Pozo, TAG del Ayuntamiento de Puçol. Suplente: Esperanza Abril Sanchis, TAG Ayuntamiento de Puçol.

- Secretario/a:

Titular: Juan Carlos Martin-Sanz, Secretario del Ayuntamiento de Puçol. Elisa Cristófol Mayor, Vicesecretaria del Ayuntamiento de Suplente: Massanassa.

- Vocales:

Titular: Inmaculada Doménech López, Administrativa del Ayuntamiento de

Suplente: Manuel Claramunt Alonso, Interventor del Ayuntamiento de Puçol.

Titular: Jose Manuel Davia Requena, Técnico Medio del Ayuntamiento de

Suplente: Juan Carlos Pinilla García, Tesorero del Ayuntamiento de Puçol.

Titular: Inmaculada Cano Ferrandis, TAE del Ayuntamiento de Puçol. Suplente: Inmaculada Miguel Escriche, TAE del Ayuntamiento de Puçol.

- 3º.- Convocar a los miembros del tribunal de selección para su constitución el 22 de noviembre de 2024, a las 9:30 horas, en el Ayuntamiento de Puçol.
- 4°.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia y en el tablón de edictos electrónico, para su general conocimiento.

Puçol, 13 de noviembre de 2024.—La alcaldesa, M.ª Paz Carceller Llaneza.